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Kädessänne on nyt vuoden 2013 ensimmäinen Naa-
purisanomat-lehti. Lehti ilmestyy aikaisemman tavan
mukaisesti tänäkin vuonna kolme kertaa kertoen
Naantalin jalostamon ajankohtaisista asioista. Vuo-
den ensimmäinen numero keskittyy viime vuoden
turvallisuus- ja ympäristöraportointimme tuloksiin.

Lukijoiltamme olemme saaneet positiivista palautetta
lehden sisällöstä ja otamme mielellämme jatkossakin
palautetta vastaan siitä, mitä aiheita lehdessä toivo-
taan käsiteltävän. Lehden lisäksi tapahtumiamme voi
seurata Naantalin jalostamon Facebook-sivuilta. Tä-
nä vuonna järjestämme myös elokuussa Naapurikut-
sut, joiden aikana on mahdollisuus tutustua tarkem-
min toimintaamme. Ensi numerossa kerromme kut-
suista tarkemmin.

Hyviä lukuhetkiä lehden parissa ja aurinkoisia kevät-
päiviä.

Elina Herrala, jalostamon johtaja

Keväiset terveiset jalostamolta

Kesäharjoittelijoita palkataan noin 50

Tutustu työelämään ja tienaa -harjoittelijoiden lisäksi
palkkaamme jalostamon alueelle entiseen tapaan
noin 50 ammatti- tai korkeakoulussa opiskelevaa ke-
säharjoittelijaa.

Jalostamo tekee monipuolista työtä paikallisten nuorten hyväksi

Neste Oil on yksi Nuorten hyväksi -kampanjan pääyh-
teistyökumppaneista. Neste Oil on lupautunut rahan
lisäksi antamaan myös aikaa ja tekoja, jotka edesaut-
tavat nuorten hyvinvointia.

Tutustu työelämään ja tienaa -harjoittelu tarjoaa
ensikosketuksen työelämään

Tulevana kesänä tarjoamme kesätyöpaikkoja sellaisil-
le nuorille, joilla ei ole lainkaan aikaisempaa työkoke-
musta. Koska juuri ensimmäisen työpaikan saaminen
ja sitä kautta arvokkaan työkokemuksen hankkiminen
on usein vaikeaa, on tämä mielestämme merkittävä
nuorten hyvinvointia tukeva teko. Tutustu työelämään
ja tienaa -harjoittelupaikat ovat kestoltaan kaksi viik-
koa ja ne on tarkoitettu vähintään 15-vuotiaille nuorille.

Toiminta-avustuksia lapsille ja nuorille

Naantalin jalostamo jakoi jo 40. kerran toimin-
ta-avustuksia vapaaehtoiselle lapsi- ja nuori-
sotyölle. Avustuksia saavia seuroja ja yhteisö-
jä oli tällä kertaa yhteensä 23, ja ne toimivat
pääosin Naantalin ja Raision seudulla.



Julkaisija: Neste Oil Oyj, Naantalin jalostamo
Palaute: hanna-maija.stolt@nesteoil.com

Vuosi 2012 oli turvallisuusmittareilla mi-
tattua heikompi kuin 2011. Osasyynä oli
jalostamolla keväällä 2012 tehty huol-
toseisokki, joka jalostusyksiköiden pysäy-
tyksineen ja käynnistyksineen aiheutti
poikkeuksen jalostamon normaalitoimin-
nassa. Seisokin aikana jalostamolla oli yli
1200 ulkopuolista henkilöä mukana huol-
totöissä.

Tapaturmatapaukset olivat onneksi lieviä,
ja niistä suurin osa ei johtanut poissa-
oloon. Tapaturmista johtuvia poissaolo-
päiviä oli koko vuoden aikana ainoastaan
kolme.

Vuoden aikana on kehitetty prosessitur-
vallisuuden mittareita, ja iso työ tehtiin
jalostamolla käytössä olevien turvalli-
suuselementtien itsearvioinnin tiimoilta.

Vakuutustarkastuksissa ja viranomaisten
suorittamissa määräaikaistarkastuksissa
ei löytynyt mitään poikkeavaa.

Neste Oil on kehittänyt Oili-mittari-
palvelun helpottamaan kotilämmittäjän
arkea. Mittaripalvelun avulla voit seurata
asuntosi lämmitysöljyn kulutusta. Pystyt
seuraamaan, miten paljon säiliössäsi on
lämmitysöljyä ja koska Sinun olisi hyvä
tehdä öljytilaus.

Halutessasi mittari muistuttaa sinua, kun
öljyn tilaaminen tulee ajankohtaiseksi.
Asetat vain mittariin toivomasi muistutus-
rajan, niin Oili lähettää sinulle muistutuk-
sen sähköpostilla ja/tai tekstiviestillä, kun
asettamasi muistutusraja saavutetaan.

Vuoden 2012 turvallisuustulokset

Tutustu Oili-mittaripalveluun nettiosoitteessa
www.neste.fi/oili
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Päästöt veteen
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Naantalin jalostamon vuosi 2012 oli ympäristöpäästöjen
osalta tyydyttävä. Jalostamon jätevesilaitoksen toiminta
oli pääosin normaalia, ja päästöt mereen pysyivät alhai-
sella tasolla lukuun ottamatta kahta kuukausitason lupa-
rajan ylitystä. Biologisen hapenkulutuksen (BHK7) lupa-
raja ylittyi huhtikuussa, kun jalostamo pysäytettiin huol-
toseisokkiin. Kesäkuussa typpipäästö ylittyi jalostamon
hapanvesiyksikön puhdistustehon riittämättömyyden ta-
kia.

Ilmaan johdettavat päästöt olivat viime vuotta selvästi
pienemmät johtuen jalostamon huoltoseisokista.
Kuviin on merkitty uuden ympäristöluvan mukaiset raja-
arvot vuositasolle laskettuna.

Suoritamme ilmanlaadun ja merialueen veden laadun
jatkuvaa tarkkailua. Ilmanlaadusta saa tietoa kuntien
ympäristösivuilta. Ilmanlaatuportaalista voi yksittäisen
mittausasemankin tuloksia tarkastella tuntitasolla. Meri-
alueen tarkkailutiedot löytyvät ELY-keskuksen sivuilta.

Lisätietoja:
Kuntien omat www-sivut
Ilmanlaatuportaali: www.ilmanlaatu.fi
ELY-keskus: www.ely-keskus.fi
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Vuoden 2012 ympäristötulokset
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Julkinen tiedote,

jaetaan kaikkiin
kotitalouksiin alueella

21120 Raisio

Jani Juusela tuli töihin Naantalin jalostamolle kymme-
nen vuotta sitten, kun jalostamolle koulutettiin ensim-
mäiset kuusi palomiesoperaattoria. Tarpeena oli saada
jalostamolle henkilöitä, joilla on osaaminen sekä palo-
miehen että jalostamon prosesseja hoitavan operaatto-
rin tehtäviin. Palomiehenä aiemmin työskennellyt Jani
suoritti kaksivuotisen kemian alan ammattitutkinnon.
”Laajasta osaamisesta on apua etenkin pelastus- ja
palotehtävissä, joita onneksi tulee harvoin”, kertoo Jani.

Palomiesoperaattorit pitävät yllä ammattitaitoa säännöl-
lisillä harjoituksilla, joihin kuuluvat esim. savu- ja kemi-
kaalisukellus-, ensiapu- tai korkealla työskentelyn har-
joitukset.

Työtä tehdään 12-tunnin vuoroissa, eli kahden aamu-
vuoron ja kahden yövuoron jälkeen seuraa kuuden päi-
vän vapaa. Työvuorossa tehdään mm. alueella tehtävi-
en tulitöiden tarkastuksia ja tarvittaessa työkohteiden
suojavaahdotuksia sekä monipuolisia palokaluston vuo-
sitarkastuksia ja huoltotöitä. Koska jalostamolla käsitel-
lään herkästi syttyviä nesteitä ja kaasuja, palomiesope-
raattorit ovat usein palokaluston kanssa valmiudessa

Lisätietoja Neste Oilin toiminnasta Naantalissa
saat seuraavilta henkilöiltä:

TURVALLISUUS
Caj Karlsson
puh. 010 458 6577
caj.karlsson@nesteoil.com

YMPÄRISTÖNSUOJELU
Maarit Arpalo
puh. 010 458 6292
maarit.arpalo@nesteoil.com

Töissä jalostamolla –
palomiesoperaattorilla kahden ammatin osaaminen

varmistamassa erilaisten huoltotöiden turvallista suju-
mista. ”Jalostamolla on tiivis ja reilu työyhteisö, mihin on
mukava kuulua”, toteaa Jani tyytyväisenä.

Palomiesoperaattori Jani Juusela käy läpi jalostamon
oman tehdaspalokunnan auton varusteita.

24h INFO
010 458 6300
Ympäristöinfopuhelin tiedottaa kaikesta
mikä näkyy, kuuluu tai aiheuttaa hajuhaittaa
Neste Oilin Naantalin jalostamon lähialueella.

   www.facebook.com/naantalinjalostamo

NaapuriSanomat on luettavissa myös osoitteessa
www.nesteoil.fi


